previstas, preservando a excelência no atendimento aos usuários e beneficiários. 

Em consonância com o Plano de Trabalho acordado, a liberação dos recursos 
financeiros para a execução do objeto, será disponibilizada em parcela única no 
valor de R$ 139.860,00 (cento e trinta e nove mil oitocentos e sessenta reais), em 

PARCELA ÚNICA., de acordo com o cronograma de desembolso constante no Plano de 
Trabalho, ANEXO I, por conta dos recursos da Dotação Orçamentária descritos abaixo:. 

Unidade Orçamentária: 21.301 - Superintendência de Desportos do Estado da Bahia - SUDESB.

[...]

Região de Planejamento: 9900 - Estado 
Natureza da Despesa: 3.3.50.41.000 - Contribuições - Municípios 
Destinação de Recurso: 15000100000000000000 - Recursos não Vinculados de 
Impostos e/ou 25000300000000000000 - Recursos não Vinculados de Impostos 
Valor da Despesa: R$ 139.860,00 (cento e trinta e nove mil oitocentos e sessenta reais) 

Os Instrumentos que subsidiam o acompanhamento e a avaliação do objeto são: 

- Relatório descritivo final, elaborado pelo Coordenador do Projeto; 
- Nome completo do Coordenador Geral com E-mail e telefone para contato; 
- Relatório de Execução do Objeto com os meios de verificação (inscrição dos